UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacdo Definitiva

Curso Licenciatura em Psicologia

Ano Letivo 2024/2025

Regime Mudanca de par instituicdo/curso
Fase 12 Fase

Vagas 3

Disponibilizagéo Provisoéria 31-07-2024

Disponibilizacéo Definitiva 21-08-2024

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato
1  Sofia de Moura Girdo Machado Felgar
2  Catarina Sofia Sousa Silva
3  Jodo Paulo Machado Pimentel
4  Francisco Sousa Pereira
5  Marcia Rodrigues Freitas

6 Maria Teresa Cabral Sila Matos de
Almeida

7  Nicole Machado Tavares

8  Alison de Jesus Ribeiro Gongcalves
9  Beatriz Araujo Silva

10 Ana Beatriz Moniz Matias Rego

11 Beatriz de Fatima Ferreira Sousa

Avaliadores

Candidatura

MTC_20241976
MTC_20241524
MTC_20241304
MTC_20241299
MTC_20241866

MTC_20241749

MTC_20241997
MTC_20241963
MTC_20241313
MTC_20241926

MTC_20241746

Avaliacao

82.500
78.314
70.544
67.033
67.000

66.810

65.833
65.400
62.733
56.933

56.400

N.° UCs

creditadas creditados

0

0

ECTS

0

0

Colocado

Sim

Sim

Sim
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N&o existem avaliadores definidos para o curso.

Homologo

Ponta Delgada / /

Impresso em: 21-08-2024 09:37 / 2301

Assinado por: Suzana Nunes Caldeira
Num. de Identificacdo: 06249679
Data: 2024.08.21 11:32:09+00'00"

CHAVE MOVEL
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